

Toruń, dnia 25.03.2019 r.

WliR.271.127.2.2019.MK

.....
.....
.....

Dotyczy: Przetargu nieograniczonego „Budowa boiska wielofunkcyjnego u zbiegu ul. Zdrojowej i Włocławskiej w Toruniu.”

Urząd Miasta Torunia Wydział Inwestycji i Remontów, nawiązując do złożonego przez Oferenta zapytania w sprawie przetargu nieograniczonego wyjaśnia:

Pytanie:

Prosimy o udostępnienie aneksu do projektu budowlanego (opracowanie własne Zamawiającego) na podst. którego należy wykonać Zamówienie;

Odpowiedź:

Udostępniono.

Pytanie:

Zakres zamówienia obejmuje konieczność wykonania opaski z kostki betonowej wokół boiska. Dokumentacja projektowa nie zawiera tego zakresu robót. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności- uzupełnienie dokumentacji projektowej.;

Odpowiedź:

Zakres ten zawarty jest w aneksie do projektu budowlanego.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że zamówienie obejmuje zakres opisany jako Etap 1 w dokumentacji technicznej;

Odpowiedź:

Etap I jest poza zakresem zamówienia.

Pytanie:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia należy wykonać montaż ogrodzenia systemowego o wysokości 4 m, Zgodnie z projektem należy wykonać ogrodzenie o wys. 3 i 4 m. Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Ogrodzenie systemowe należy wykonać zgodnie z aneksem do projektu budowlanego.

Pytanie:

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie ścianki tenisowej?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy istniejące obrzeża do demontażu są posadowione na ławie betonowej?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Czy, zgodnie z opisem dla etapu 1 zakres zamówienia obejmuje montaż 5 koszy na śmieci i demontaż ogrodzenia?

Odpowiedź:

W zakresie zadania jest demontaż ogrodzenia o wysokości 3 m ok. 60 mb.

Pytanie:

Czy istniejące ogrodzenie przeznaczone do rozbiórki ma podmurówkę betonową?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie trawników? Jeżeli tak to na jakiej powierzchni?

Odpowiedź:

Należy wykonać trawniki w pasach o szerokości 1,5 wzdłuż wykonywanych chodnikach i ogrodzeniach.

Pytanie:

Czy zakres zamówienia obejmuje wykonanie nasadzeń drzew lub krzewów? Jeżeli tak to jakich?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Prosimy o potwierdzenie, że powierzchnia nowego boiska wynosi $36,10\text{m} \times 17,10\text{m} = 617,31\text{m}^2$.

Odpowiedź:

Wymiary boiska zgodne z aneksem do projektu budowlanego.

Pytanie:

Prosimy o załączenie do dokumentacji przetargowej załączników wymienionych na str. 3 opisu technicznego.

Odpowiedź:

Wszystkie niezbędne załączniki zawiera dokumentacja projektowa wraz z aneksem do projektu budowlanego.

Pytanie:

Na rysunku pzt znajduje się informacja, że chodniki mają powierzchnię 98m^2 . Wg oferenta powierzchnia (dojście do boiska nie objętego zakresem zamówienia) ta wynosi ok. 68m^2 . Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź:

Chodniki należy wykonać wg projektu budowlanego w zakresie opisanym w Etapie 2 oraz dodatkowo w zakresie opisanym w aneksie do projektu.

Pytanie:

Zakres zadania obejmuje wykonanie boiska o nawierzchni poliuretanowej (wg dokumentacji etap II) oraz ogrodzenia (wg dokumentacji etap I). Prosimy o wyjaśnienie i dokładne uszczegółowienie które elementy z dokumentacji dotyczą przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Szczegółowy zakres zadania opisany jest w aneksie do projektu budowlanego.

Pytanie:

Czy w zakresie zamówienia jest wykonanie siłowni (nawierzchnia przy istniejących i nowych urządzeniach i nowe urządzenia)?

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy w zakresie zamówienia jest wycinka drzew? Jeżeli tak, prosimy o potwierdzenie, że opłaty formalno -prawne (pozwolenia) związane z wycinką są po stronie zamawiającego.

Odpowiedź:

Nie.

Pytanie:

Czy w zakresie Zamówienia jest wymiana tablic do koszykówki z obręczami?

Odpowiedź:

Tak.

Pytanie:

Zwracamy się z zapytaniem czy Zamawiający wyrazi zgodę na zastosowanie nawierzchni polipropylenowej przy budowie boiska wielofunkcyjnego?

Odpowiedź:

Nie, nawierzchnię boiska należy wykonać zgodnie z dokumentacją projektową.

DŁ. DYREKTORA
Wydział Inżynierski i Remontów

mgr inż. Sławomir Wiśniewski

Główny Specjalista


mgr inż. Maciej Kłysiak